欢迎，客人 | 免费注册 | 会员登录 | 忘记密码?

当前位置: 首页 » 资讯 » 通知公告 » 正文

关于召开“2014煤炭清洁转化产业战略研讨会”的通知

发布日期：2014-11-24

中国是一个富煤缺油少气的国家，煤炭的储量较多，煤炭已然成为我国主体能源，也决定了我国

本世纪必须大力发展大规模石油替代为主的现代煤化工产业，这是实施能源替代、保证国家能源

安全的重要举措。适度发展煤清洁转化对保障国家能源安全、适度增加油气替代、实现清洁高效

转化利用具有重要意义。为了优化资源配置、统筹规划、科学布局、高效利用，我会定于2014

年12月召开“煤炭清洁转化产业战略研讨会”。

于召开“2014煤炭清洁转化产业战略研讨会”的

通知

各有关单位：

中国是一个富煤缺油少气的国家，煤炭的储量较多，煤炭已然成为

我国主体能源，也决定了我国本世纪必须大力发展大规模石油替代为主的

现代煤化工产业，这是实施能源替代、保证国家能源安全的重要举措。适

度发展煤清洁转化对保障国家能源安全、适度增加油气替代、实现清洁高

效转化利用具有重要意义。为了优化资源配置、统筹规划、科学布局、高

效利用，我会定于2014年12月召开“煤炭清洁转化产业战略研讨会”。

目前煤炭转化产业处于高热状态，此次会议为正确解读国家有关产

业政策、中长期发展规划、科技成果等，并参观考察国家级循环经济试点

单位。现就会议具体事项通知如下：

下载

   WORD格式下载

   PDF格式下载

   参会回执

下一篇：关于启用“中国能源学会新能源研究中心LOGO”的通知

上一篇：2014中国能源经济形势报告会在京召开

[ 资讯搜索 ]  [ 加入收藏 ]  [ 告诉好友 ]  [ 打印本文 ]  [ 关闭窗口 ]  [ 返回顶部 ]

同类资讯

• 关于召开“2018中国能源经济形势报告会” 的通 • 第二届全国能源与环境科技学术会议的通知

• 关于中国能源学会煤化工专业委员会第二届主任委 • 2017中国能源经济形势报告会即将召开

• 《关于促进储能技术与产业发展的指导意见》印发 • 关于召开“2016中国能源经济形势报告会”通知

• 特别提示 • 关于召开“第七届中国能源科学家论坛”的通知

推荐图文

推荐资讯

关于邀请参加“第六届中国能源科学家论坛暨第四

关于召开“中国能源发展趋势论坛·2014”的通知

2012可再生能源与环境材料国际会议(日程)

2012可再生能源与环境材料国际会议征稿通知

关于第三届中国能源科学家论坛日程安排的通知

关于中国能源学会新版网站启用的通知

关于加入中国能源理事会的说明

关于会员证书、铜牌丢失补办的通知

个人加入理事会的要求

山东理工大学交通与车辆工程学院

点击排行

| 学会简介 | 组织机构 | 会员专区 | 推荐论文 | 论文下载 | 专家讲坛 | 专家委 | 会员报道 | 行业新闻 |

| 通知公告 | 政策法规 | 学会动态 | 能源经济 | 学会刊物 | 新闻图库 | 会展信息 | 学术前沿 | 会员需求 |

，首选VIP会员 | 收藏本页 | WAP浏览 | RSS订阅

http://www.zgny.org.cn/member/register.php
http://www.zgny.org.cn/member/login.php
http://www.zgny.org.cn/member/send.php
http://www.zgny.org.cn/
http://www.zgny.org.cn/news/
http://www.zgny.org.cn/news/list.php?catid=9
http://www.zgny.org.cn/file/upload/201411/24/17-24-41-37-1.doc
http://www.zgny.org.cn/file/upload/201411/24/17-25-16-53-1.pdf
http://www.zgny.org.cn/file/upload/201411/25/15-02-46-67-1.doc
http://www.zgny.org.cn/news/show.php?itemid=3332
http://www.zgny.org.cn/news/show.php?itemid=3333
http://www.zgny.org.cn/news/search.php
http://www.zgny.org.cn/news/show.php?itemid=3331
javascript:$('sendmail').submit();void(0);
javascript:Print();
javascript:window.close()
javascript:window.scrollTo(0,0);
http://www.zgny.org.cn/news/list.php?catid=9
http://www.zgny.org.cn/news/show.php?itemid=4021
http://www.zgny.org.cn/news/show.php?itemid=4016
http://www.zgny.org.cn/news/show.php?itemid=3913
http://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzUyMTE3OTkwMQ==&mid=2247483808&idx=1&sn=d97292e2953f3cfd763978471fe43345&chksm=f9de4632cea9cf24d068b28594021ea75714442f29aee2f9e98bf44b8dee041a83e105bd5509&mpshare=1&scene=23&srcid=1030aXLq0DURbP2ISzHIRDdP#rd
http://www.zgny.org.cn/news/show.php?itemid=3900
http://www.zgny.org.cn/news/show.php?itemid=3873
http://www.zgny.org.cn/news/show.php?itemid=3872
http://www.zgny.org.cn/news/show.php?itemid=3871
http://www.zgny.org.cn/news/show.php?itemid=3355
http://www.zgny.org.cn/news/show.php?itemid=3096
http://www.zgny.org.cn/news/show.php?itemid=2127
http://www.zgny.org.cn/news/show.php?itemid=1091
http://www.zgny.org.cn/news/show.php?itemid=1057
http://www.zgny.org.cn/news/show.php?itemid=1047
http://www.zgny.org.cn/news/show.php?itemid=493
http://www.zgny.org.cn/news/show.php?itemid=491
http://www.zgny.org.cn/news/show.php?itemid=489
http://www.zgny.org.cn/news/show.php?itemid=486
http://mail.zgny.org.cn:8008/?_task=logout
http://www.zgny.org.cn/extend/copyright.html
http://www.zgny.org.cn/extend/5.html
http://www.zgny.org.cn/2014hydh/chengyuan.html
http://www.zgny.org.cn/down/
http://www.zgny.org.cn/zhuanjia/
http://www.zgny.org.cn/news/list.php?catid=21
http://www.zgny.org.cn/news/list.php?catid=7
http://www.zgny.org.cn/news/list.php?catid=9
http://www.zgny.org.cn/news/list.php?catid=8
http://www.zgny.org.cn/news/list.php?catid=6
http://www.zgny.org.cn/special/
http://www.zgny.org.cn/news/list.php?catid=36
http://www.zgny.org.cn/photo/
http://www.zgny.org.cn/exhibit/
http://www.zgny.org.cn/video/
http://www.zgny.org.cn/guestbook/
http://www.zgny.org.cn/member/grade.php
http://www.zgny.org.cn/news/show.php?itemid=3331
http://www.zgny.org.cn/wap/
http://www.zgny.org.cn/feed/

共0条 [查看全部]

• 中国能源学会二届四次会员代表大会在南昌隆重召 • 关于召开“中国能源学会二届四次会员代表大会暨

相关评论

返回顶部

好评 0% 0

中评 0% 0

差评 0% 0

 好评   中评   差评

       匿名发表     (内容限5至500字)     当前已经输入 0 字

专题 | 图库 | 视频 | 学会成员 | 人物专访 | 专家 |

请输入关键词    搜索

网站首页 | 组织机构 | 学会简介 | 学会章程 | 联系方式 | 会长致辞 | 网站地图 | 友情链接 | 网站留言 | 广告服务 | 京ICP备09020020号

Copyright © 2005 中国能源学会网 (中能学)(www.zgny.org.cn/) Inc All Rights Reserved.电话: (010)-88624212 传真:(010)-88624216

客服QQ:765162352 技术支持：中国能源学会技术部 备案/许可证号：京ICP备09020020号 京公网安备：11010802009972

http://www.zgny.org.cn/comment/index-htm-mid-21-itemid-3331.html
http://www.zgny.org.cn/news/show.php?itemid=3870
http://www.zgny.org.cn/news/show.php?itemid=3748
http://www.zgny.org.cn/
http://www.zgny.org.cn/extend/5.html
http://www.zgny.org.cn/extend/copyright.html
http://www.zgny.org.cn/extend/agreement.html
http://www.zgny.org.cn/extend/contact.html
http://www.zgny.org.cn/extend/about.html
http://www.zgny.org.cn/sitemap/
http://www.zgny.org.cn/link/
http://www.zgny.org.cn/guestbook/
http://www.zgny.org.cn/ad/
http://www.miibeian.gov.cn/